
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 국제수산물도매시장관리사업소 ~ 국제수산물도매시장관리사업소

부서: 국제수산물도매시장관리사업소
정책: 국제수산물도매시장 운영관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 효율적인 도매시장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국제수산물도매시장관리사업소 4,813,823 4,769,429 44,394

국제수산물도매시장 운영관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어
촌)

3,376,332 3,384,582 △8,250

성과목표 : 도매시장 거래규모 확대 및 이용자 증대

효율적인 도매시장 운영 49,850 54,100 △4,250

성과지표 1 : 도매시장 거래금액

당해년도 목표치 : 1,930 억원

시장 운영 23,950 26,200 △2,250

201 일반운영비 7,200 9,200 △2,000

01 사무관리비 7,200 9,200 △2,000

  도매시장운영 관련 각종 자료인쇄 절감
                2,000              4,000          △2,000    경정 2,000,000원

202 여비 1,900 2,000 △100

03 국외업무여비 1,900 2,000 △100

  국외업무여비 절감                 1,900              2,000            △100  경정 1,900,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  도매시장 운영협의회 추진 절감
                  850              1,000            △150    경정 850,000원

시장 홍보 17,400 19,400 △2,000

201 일반운영비 17,400 19,400 △2,000

01 사무관리비 17,400 19,400 △2,000

  도매시장 홍보물 인쇄 절감                 6,900              8,900          △2,000

    ·팸플릿 제작                 3,000              5,000          △2,000  경정 3,000,000원

안전하고 쾌적한 도매시장 관리 3,326,482 3,330,482 △4,000

성과지표 1 : 도매시장 물량공급업체 확보수

당해년도 목표치 : 145 개

시설물 관리 3,326,482 3,330,482 △4,000

201 일반운영비 1,667,715 1,671,715 △4,000

01 사무관리비 111,500 115,500 △4,000

  전자입찰수수료 절감                 2,000              6,000          △4,000  경정 2,000,000원

행정운영경비(국제수산물도매시장관리사업소)(기타/기타) 1,434,983 1,384,847 50,136

인력운영비 1,337,846 1,283,367 54,479

인력운영비 1,337,846 1,283,367 54,479

101 인건비 1,298,336 1,244,907 53,429

01 보수 1,084,759 1,045,858 38,901

  봉급(8급 1명 증원)               632,418            606,532           25,886

    ·호봉급               569,516            543,630           25,886

      -8급               278,694            252,808           25,886  경정 278,694,000원
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부서: 국제수산물도매시장관리사업소
정책: 행정운영경비(국제수산물도매시장관리사업소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  정근수당                46,535             45,303            1,232

  시간외근무수당                86,377             81,455            4,922

    ·8급(3~6월)                36,676             35,395            1,281

    ·3교대                 3,641                  0            3,641

  야간근무수당                 1,277                  0            1,277

  가족수당                16,240             15,840              400

    ·배우자                10,960             10,560              400

  정근수당가산금                23,300             22,200            1,100

    ·기본                21,280             20,280            1,000

      -20년이상                 9,400              8,400            1,000

    ·추가가산금                 2,020              1,920              100

      -20년~25년미만                   940                840              100

  위험근무수당                 4,000              3,600              400

    ·을종                 2,800              2,400              400

  기술정보수당                11,120             10,920              200

    ·8급이하                 1,400              1,200              200

  정액급식비                35,620             34,320            1,300

  명절휴가비                55,841             54,363            1,478

  연가보상비                18,586             17,880              706

    ·호봉급                17,317             16,611              706

  경정 46,535,000원

  경정 36,676,000원

  경정 3,640,480원

  경정 1,277,000원

  경정 10,960,000원

  경정 9,400,000원

  경정 940,000원

  경정 2,800,000원

  경정 1,400,000원

  경정 35,620,000원

  경정 55,841,000원

  경정 17,317,000원

03 무기계약근로자보수 213,577 199,049 14,528

  처우개선보상금                 7,328                  0            7,328

  위생비                 7,200                  0            7,200

  2,442,660원*50%*6명

  50,000원*6명*12월*2년

204 직무수행경비 39,510 38,460 1,050

02 직급보조비 39,510 38,460 1,050

  직급보조비                39,510             38,460            1,050

    ·8급                14,910             13,860            1,050  경정 14,910,000원

기본경비 97,137 101,480 △4,343

기본경비 97,137 101,480 △4,343

201 일반운영비 40,508 42,250 △1,742

01 사무관리비 40,508 42,250 △1,742

  부서운영기본수용비 절감                11,558             13,300          △1,742  경정 11,558,000원

202 여비 41,468 43,650 △2,182

01 국내여비 41,468 43,650 △2,182

  관외 출장여비 절감                 4,508              6,690          △2,182  경정 4,508,000원

203 업무추진비 7,961 8,380 △419

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  기관운영업무추진비 절감                 3,135              3,300            △165  경정 3,135,000원

02 정원가산업무추진비 836 880 △44

  정원가산업무추진비 절감                   836                880             △44  경정 836,000원
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부서: 국제수산물도매시장관리사업소
정책: 행정운영경비(국제수산물도매시장관리사업소)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진비 절감                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

재무활동(국제수산물도매시장관리사업소)(농림해양수산/
해양수산ㆍ어촌)

2,508 0 2,508

보전지출 2,508 0 2,508

수산시장 시설개선사업 2,508 0 2,508

802 반환금기타 2,508 0 2,508

01 국고보조금반환금 2,508 0 2,508

  수산시장 시설개선사업 집행잔액                 2,508                  0            2,508
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